3

Об утверждении Перечня организаций, индивидуальных
предпринимателей, осуществляющих свою деятельность на
территории Шабельского сельского поселения
Щербиновского района, деятельность которых допустима
в соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в
Российской Федерации нерабочих дней», не приостановлена
постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129
«О введении режима повышенной готовности на территории
Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», работникам которых
указанные организации, индивидуальные предприниматели
выдают специальные пропуска
В целях предотвращения угрозы распространения на территории Шабельского сельского поселения Щербиновского района новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) и в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», распоряжением Правительства Российской Федерации от 27 марта 2020 г. № 762-р, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» и во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 г. № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», руководствуясь Уставом Шабельского  сельского поселения Щербиновского района                                   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей (далее - организации и индивидуальные предприниматели), осуществляющих свою деятельность на территории Шабельского сельского поселения Щербиновского района, деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», не приостановлена постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г.                          № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)», работникам которых указанные организации, индивидуальные предприниматели выдают специальные пропуска, установленные подпунктом 2 пункта 2 постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 г. № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края» (далее - Перечень) (прилагается).

2. В случае отсутствия в Перечне, утвержденном настоящим постановлением организации и индивидуального предпринимателя, осуществляющих свою деятельность на территории Шабельского сельского поселения Щербиновского района, деятельность которых допустима в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», не приостановлена постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г.           № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)» необходимо обратиться в администрацию Шабельского сельского поселения Щербиновского района по номеру телефона                +7 (86151) 3-56-23.
3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева С.А.) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (http://admshab.ru) в меню сайта «Главная страница».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с 18 часов 31 марта 2020 г. и действует до 23 часов 59 минут 5 апреля 2020 г..
Глава
Шабельского сельского поселения
Щербиновского района                                                                               З.Н. Бутко

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Шабельского сельского поселения

Щербиновского района

от____________№___

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, индивидуальных предпринимателей, осуществляющих
свою деятельность на территории Шабельского сельского

поселения Щербиновского района, деятельность которых
допустима в соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации
нерабочих дней», не приостановлена постановлением главы

администрации (губернатора) Краснодарского края

от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности
на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-2019)», работникам которых указанные организации,
индивидуальные предприниматели выдают

специальные пропуска
	№ п/п
	Наименование экономического субъекта
	ИНН

	Индивидуальные предприниматели

	1
	ИП Шабанова М.И.,  магазин «Радуга»
	235801077224

	2
	ИП Чуприна Е.В.  Магазин «Сокол»
	235800056574

	3
	ИП Чуприна Е.В.  магазин «Чайка»
	235800056574

	4
	ИП Чуприна Е.В.  магазин «Мини-Маркет»
	235800056574

	5
	ИП Девяткина Т.Н.., Аптека
	230601333560

	ООО

	6
	ООО «Щербиновский районный торговый дом»,
магазин «Продукты»
	235800739073

	7
	ООО «Юг-Торг»,  Магазин «Шабельский»
	2361001140

Глава
Шабельского сельского поселения
Щербиновского района                                                                               З.Н. Бутко